

കേരള പബ്ലിക് സർവ്വീസ് കമ്മീഷൻ

No. SR 2-4/50013/2018/KPSC

തിരുവനന്തപുരം

തീയതി : 21.10.2021

വിജ്ഞാപനം

കേരള മിനറൽസ് ആൻഡ് മെറ്റൽസ് ലിമിറ്റഡ് ടൈറ്റാനിയം ഡൈഓക്സൈഡ് പിഗ്മെന്റ് യൂണിറ്റ്) വകുപ്പിൽ Security Guard GR II- Ex servicemen only (SR for ST Only) തസ്തികയിലേക്ക് 30.11.2020 തീയതിയിലെ ഗസറ്റിൽ പ്രസിദ്ധീകരിച്ച കാറ്റഗറി നമ്പർ 303/2020 വിജ്ഞാപനപ്രകാരം യോഗ്യരായ ഉദ്യോഗാർത്ഥികൾ ആരും തന്നെ ലഭ്യമല്ലാത്തതിനാൽ പ്രസ്തുത വിജ്ഞാപനപ്രകാരമുള്ള തിരഞ്ഞെടുപ്പ് നടപടികൾ റദ്ദാക്കിയിരിക്കുന്നതായി ഇതിനാൽ വിജ്ഞാപനം ചെയ്യുന്നു.

(ഉത്തരവ് പ്രകാരം)

ഒപ്പ്/-

സാജു ജോർജ്ജ്

സെക്രട്ടറി

കേരള പബ്ലിക് സർവ്വീസ് കമ്മീഷൻ

KERALA PUBLIC SERVICE COMMISSION

No. SR 2-4/50013/2018/KPSC

Thiruvananthapuram,

Dated : 21.10.2021

NOTIFICATION

It is hereby notified that selection to the post of Security Guard Gr.II-Ex servicemen only (SR for ST Only) in the Kerala Minerals and Metals Limited (Titanium dioxide pigment unit) stands cancelled, since no qualified candidates are available in response to the notification published in Kerala Gazette dated 30.11.2020 as category No.303/2020.

(By Order)

Sd/-

SAJU GEORGE

SECRETARY,

KERALA PUBLIC SERVICE COMMISSION

